Feria. III. p^o palmarū

totum [pro morte sua] id est qz
ipm nudum z spoliatū mori fe-
cerunt. Consequenter tēgit hu-
ius premij meritū q̄stuz ad duo.
scz q̄stum ad innocentia. z q̄stuz
ad mortis acceptā obedientiaz.
Pro pmo dicit [Dabit] in quā
xps [impios] zc. Et certe meri-
to [eo q̄] sup. in vita sua iniqui-
tate nō fecerit q̄stum ad pecca-
tū operis [neqz dolus inuentus
fuerit in ore eius] q̄stuz ad pec-
catū oris. Ecce verba adducit pe-
trus p̄me sue canonice. ij. c. dicēs
**Qui peccatū nō fecit. neqz inuē-
tus est dolus in ore eius. q̄si di-
ceret. q̄stuz xps fuit in vita sua i-
nocentissim^o. z sup. tñ nō obstan-
te sua innocentia [dominus] .s.
pater [voluit eū contere] sup.
per mortē z passionis angustiam
[in infirmitate] sup. carnis assū-
pte. Nota qz per p̄pationem ad
p̄m iudeorū z militū xpm cru-
cifixentū pater voluit xpm con-
tere solū pmissiue z voluntate
signi. sed p̄ p̄pationē ad redēptio-
nē n̄am inde subsecutā: p̄ vo-
luit eū cōtere a probatue z ac-
ceptatue z volūtate bñplaciti. z
quod p̄ voluit: z xps voluit. q̄a
vsqz ad mortē obediens fuit. di-
cebat em̄ patri suo. **Nō mea sed
tua volūtate fiat** Math. xxvj. c.
**Hic ergo tangit mortis obediē-
tia. Sequit. [Si posuerit]** Ubi
posito primo z secūdo xpi p̄mio
ponit ibi tertū. quod est homi-**

nū iustificatio. Et ponit simul p̄-
miū z meritū. Meritū scilz du-
plex. scz mortis dolorē. z doctrine
laborē Et premiū etiā duplex. s.
hoim regnationē. z ois intēti sui
assercutionē. Dicit ergo [Si po-
suerit] sup. xps pro peccato sup-
ple nostro tollendo aniam suaz.
id est vitā suā anialē. sup. ad mor-
tē. Et expone si p̄ qz. i. qz ponet.
p̄ma Job. iij. In hoc cognouim^o
charitatē dei. quoniā ille pro no-
bis aniam suā posuit. Et hec est
charitas maior q̄ pro primo pos-
sit ostendi. Johan. xv. **Maiores**
hac charitatē nemo haberēt. Ec-
ce igit meritū. Sequit. [Uide-
bit semen longeuum] id est vsqz
ad finē mundi filios spūales si-
bi regnari. z hoc sup. virtute sue
mortis Job. xij. **Nisi granū fru-**
menti cadens in terrā mortuum
fuerit: ipm solū manet. Si autē
mortuū fuerit: multū fructuz af-
fert. De hoc semine longeuo di-
cit in ps̄. **Et semen meū seruiet**
ip̄i. id est patri. sequit. Annunci-
abit dño generatio vētura: z an-
nunciabunt celi iusticiā eius. id
est apostoli populo q̄ nascet. zc.
[et voluntas domini] id est dei
patris sup. sanctificatione hoim
de qua apostolus p̄ma **Thessal.**
iiij. **Hec est em̄ volūtate dei san-**
ctificatio vestra [in manu eius]
id est in opere christi [dirigitur]
id est totaliter implebit. vt quicqz
quid pater voluerit. eius virtuti-
bus impleat fm̄ glosam. **Ecce q̄**

Folium

quod ad periculis eius
[De angustia etc.] Secundo
inimicorum ultionem. ibi
bit. Tertio quantum ad
iustificationem. ibi. [Super]
pro peccato. Quarto de
bellum subiectionem. ibi.
riam. Circa primum pro
premiu. Secundo tangit
vices christi passionem. in bibe
men ad maiorem confirma
git hic breuiter post quod
rui meritum id est. Primum
assecutus fuit christus pro
tate passionis fuit profec
ratio et ois periculi euas
adeptus fuit in resurre
de die [De angustia] [Super]
nis [et de iudicio] [Super]
mo quo ab hominibus iudic
latus est. Iudicium per resurre
berat est. iuxta illud
xj. Iustus de angustia
est. Deinde posito primo
ius liberario: tangit me
it eius passio. Ut autem
personae patientis penes
tus passionis idcirco bibe
Na primo tangit personae
re. Secundo illam penalitatem
adducit quantum ad hunc de
lunatam. Propter primum
neratorem eius [Super] eter
tre sine matre. vel temporalit
tre sine patre genitorem est [Super]
bit. I. q. d. nullus natural
uis aliquid diuina in
Ecclesiasticus. xliij. Quis videt
narrabit. Propter secundum
Lqz abscessus est de ter